
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Бугульминский профессионально-педагогический колледж»

ПРИКАЗ

№ 217 /о-д
от 24 августа 2023г. г. Бугульма

«О создании Штаба воспитательной работы 
в ГБПОУ «Бугульминский профессионально-педагогический колледж» 

в 2023-2024 учебном году»

В целях координации воспитательной работы в ГБПОУ 
«Бугульминский профессионально-педагогический колледж». Профилактики 
правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирования 
общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни, 
руководствуясь Уставом ГБПОУ «Бугульминский профессионально
педагогический колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Штаб воспитательной работы, направленный на координацию 
воспитательной работы в колледже, профилактики правонарушений и 
преступлений среди несовершеннолетних, формирования 
общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни.

2. Утвердить Положение о Штабе воспитательной работы.
3. Назначить секретарем Штаба воспитательной работы советника 

директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 
общественными объединениями.

4. Утвердить состав Штаба воспитательной работы.
5. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы на 2023-2024 

учебный год.
6. Контроль за выполнением приказа и общее руководство Штабом 

оставляю за собой.

Директор колледжа Ф.М. Калимуллин


